



روملو لوکاکو

کاش پسریم عربستان را انتخاب می کرد

پدر روملو لوکاکو معتقد است پسرش به جای آرم باید انتقال به فوتبال عربستان و الهلال را مدنظر قرار می داد. راجر لوکاکو که رابطه چندان نزدیکی با روملو ندارد، در مورد وضعیت پسر خود گفت: «او با رفتن به رم انتخاب درستی کرد، اما اگر من جای روملو بودم، عربستان را انتخاب می کردم، او باید به الهلال می رفت. در آنجا ۴۵ میلیون یورو در سال درآمد داشت. دقیقاً همان کاری که کریستیانو رونالدو انجام داد.»



ژوزه مورینیو:

نمی دانم می مانم یا نه

مورینیو در مصاحبه با TG1 گفت: «نمی دانم در رم می مانم یا نه. آخرین بار که با رئیس فریدکین حرف زدم، بعد از دربی بود که حدود ۱۰ دقیقه با یکدیگر به صورت تلفنی صحبت کردیم. در تاریخ رم برای اولین بار دو فینال اروپایی متوالی داشتیم. نمی توانید تصور کنید که رسیدن به این مهم چقدر سخت بود. ما در تلاش هستیم تا یک فینال اروپایی دیگر در این فصل داشته باشیم.»



دی لورنتیس:

از او کرایینی ها دزدی شد

به نقل از گاتزتا دلو اسپورت؛ دی لورنتیس در حاشیه یک مراسم در ناپل گفت: «هیچ کسی نمی خواهد شاهد دزدیده شدن حق یک تیم باشد، به خصوص در آن وضعیت و به آن شکل. از او کرایینی مقابل ایتالیا دزدی شد. آنها به طور واضح باید صاحب یک ضربه پنالتی می شدند. البته شما دو نفر عملکرد خوبی داشتید و شایسته صعود بودید. او کرایینی به خاطر جنگ بسیار بانگیزه بود. آنها رؤیایی داشتند که به واقعیت تبدیل نشد.»



کای هاورتس

پست عوض شد!

تیم ملی آلمان در ادامه روند آماده سازی خود برای یورو ۲۰۲۴ در دیداری دوستانه به مصاف اتریش رفت و در این بازی ۰-۲ شکست خورد. کای هاورتس پس از تجربه پست جدید در مقابل ترکیه، در این بازی نیز به عنوان مدافع چپ به میدان رفت. ناگلزمان هاورتس را به عنوان مدافع چپ جدید تیمش انتخاب کرده و تمایل دارد در رقابت های یورو نیز از او چنین پستی استفاده کند.



سیاست غلط نقل و انتقالات باید یک جایی تمام شود
طاعون هلندی در منچستر یونایتد

گزارش

فرخ حسابی
روزنامه نگار

اواخر فصل قبل یکی از روزنامه نگاران ارشد مرتبط با منچستر یونایتد درباره نوع فعالیت باشگاه در فصل نقل و انتقالات به شوخی گفت: «باید هر هفته بازی های لیگ هلند را بگیری کنیم.» یونایتد در سراسر دنیا حدود ۱۴۰ استعدادیاب دارد اما از وقتی اریک تن هاخ مربی شده آنها که در هلند هستند، سرشان از بقیه شلوغ تر شده. از زمان آمدن مربی هلندی ۱۳ بازیکن به صورت دائم و قرضی به تیم اضافه شده اند هشت تا قبلاً در هلند بازی کرده اند. هلند منبع غنی بازیکنان و مربیان بوده و یونایتد رابطه خوبی با این کشور دارد، از دهه ۸۰ و آرنولد مورن گرفته تا رود فان نیستلروی، یاپ استام، روبین فان پرسی و دو سال پرماجرایی لویی فان خال روی نیمکت این تیم. تن هاخ این رابطه طولانی و غالباً موفقیت آمیز را استمرار بخشیده اما اصرار او برای جذب بازیکنانی از اردی ویزه نتایج خوبی نداشته، یونایتد از جمع مدعیان لیگ برتر بیرون است و در آستانه حذف از لیگ قهرمانان قرار دارد.

فقط مارتینس

لیگ هلند مدتی است که از پنج لیگ ممتاز اروپا بیرون است و بین فصل های ۲۰۱۷-۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹-۲۰۱۸ از جمع ۱۰ لیگ اول اروپا هم خارج بود پایین تر از روسیه، اوکراین، ترکیه و حتی اتریش، سوییس و جمهوری چک. اما در سه سال اخیر اوضاعش بهتر شد و فصل قبل لیگ ششم اروپا بود. با این حال جذب این همه بازیکن از لیگ هلند برای یونایتد غیرمعمول است. در تابستان سال گذشته پنج بازیکن از لیگ هلند مستقیماً به یونایتد آمدند و تنها لیساندرو لوپس با زندگی در لیگ برتر منطبق شد با وجود آنکه قامت مناسب یک مدافع راند داشت اما با توانایی فنی بالایی جبران شد هرچند در اوایل این فصل مصدومیتش عود کرد و تا سال ۲۰۲۳ نمی تواند برای یونایتد بازی کند.

مشکلات مالاسیا

تایرل مالاسیا بازیکن مهمی برای فاینورد بود و تن هاخ او را با مبلغ منطقی ۱۳ میلیون پوند آورد تا رقیب لوک شوا باشد. اما در فصل اول با مشکلات زیادی روبه رو شد، در رقابت با شوا بازنده بود و اشتباهات بدی مقابل سوپا و تاتهام مرتکب شد. خرداد امسال مصدوم شد و در این فصل اصلاً بازی نکرده.

بدترین خرید تاریخ

یونایتد برای آنتونی که در ۵۷ بازی برای آژاکس در لیگ هلند ۱۸ گل، ۱۴ پاس گل داشت، ۸۵ میلیون پوند داد. او شروع خوبی داشت و نخستین بازیکن تاریخ یونایتد شد که در سه بازی اولش گل می زند. اما مدافعان رقیب خیلی زود دستش را خواندند و دیگر اجازه ندادند از راست حرکت کند و با پای چپ شوت بزند و او که در ماه اول سه گل زد، شش ماه را بدون گل و پاس گل سپری کرد. فصل دوم او مسخره بوده و بدون گل و پاس گل است ضمن اینکه به ضرب و شتم سه زن متهم شده. او را بدترین خرید تاریخ یونایتد می دانند حتی بدتر از الکسیس سانچس با آنکه تن هاخ برای پیشبرد شیوه اش او را حیاتی می دانست.

بدون حتی یک گل

بعد از جدایی کریستیانو رونالدو در آبان گذشته، مربی یونایتد به سراغ ووت و گهورست رفت که در دیدار هلند با آرزانتین در جام جهانی دو گل زده بود. او قبل از این دوران ناموفقی در برنلی داشت اما او را از این تیم لیگ برتری قرض گرفت اما بدون زدن گل در ۱۷ بازی برای یونایتد از این تیم رفت. بعد از پیروزی یونایتد برابر برایتون در نیمه نهایی جام حذفی آن هم در ضربات پنالتی طول ویمپلی را دوید و با هواداران خوشحالی کرد، این بهترین لحظه اش در یونایتد بود.

ماونت و امرباط

میسون ماونت یک فصل قرضی برای وینس بازی کرد و در برد ۳ بر ۲ تیمش مقابل آژاکس در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ چشم تن هاخ را گرفت. همین کافی بود تا برای او که دو فصل قبل یکی از بهترین های لیگ برتر بود، ۶۰

ضعف اوئانا

یکی دیگر از بازیکنان فاجعه یونایتد در شب تلخ اولدترافورد، آندره اوئانا بود که در بیشتر دوران تن هاخ در آژاکس مرد شماره یکش بود. او که بعد از عملکرد خوبش در اینتر جذب شده، سه ماه پر اشتباه در آغاز کارش در یونایتد داشته اما رابطه خوب او و تن هاخ و نقشه که در سه قهرمانی لیگ هلند با آژاکس داشته، ضعف های او را پوشانده.

ارتكرداری راتكليف

یک دیپارتمان استعدادیابی مناسب و مدیران فوتبالی وفی کارآمد به یونایتد کمک می کند این مشکلات را حل کند اما مدت ها است که در یونایتد حرف آخر را در مورد خریدها مربی می زند. حالا باید سر جیم راتکلیف و شرکایش در خریدن یونایتد به این رویه غلط پایان بدهند. راتکلیف حتی قبل از نهایی شدن کسب سهام ۲۵ درصدی باشگاه، ریچارد آرنولد را مدیریت اجرایی خلع کرده و آماده است تا جان مورتاف را از مدیریت فوتبال کنار بگذارد. تیم جدید به تن هاخ اعتماد دارد، او در این ۱۸ ماه کارهای درست زیادی انجام داده و تیم را به استانداردهای نزدیک کرده اما باید عادت جست و جو در کشورش برای پیدا کردن بازیکنان مورد نیاز را ترک کند.

سوزه

ایمان گودرزی
روزنامه نگار



تیم ملی آرزانتین را به همراه داشت که از اتفاقات رخ داده در خاک برزیل بسیار ناراحت و عصبانی به نظر می رسیدند. درگیری بین بازیکنان دو تیم همچنان در زمین وجود داشت و کار داور برای کنترل بازی بسیار دشوار بود و در نهایت باعث شد که جوئلینتون در دقیقه ۸۱ از زمین بازی اخراج شود. تلاش های دو تیم منطقه آمریکای جنوبی روبه روی تیم ملی برزیل قرار گرفت و این تیم را با یک گل شکست داد. این بازی از حساسیت بسیار زیادی برخوردار بود، خصوصاً که دو تیم در دیدارهای قبلی شکست خورده بودند و با انگیزه بالایی قدم به میدان گذاشتند تا ثابت کنند که همچنان در بین قدرت های مطرح دنیا قرار دارند. درگیری قبل از شروع بازی روی سکوها و رفتار پلیس برزیل با هواداران آرزانتین که برای تماشای این بازی راهی ورزشگاه شده بودند باعث شد که بازیکنان تیم ملی این کشور حاضر به شروع بازی نباشند و به همین دلیل این دیدار تاخیر شروع شد. درگیری و تنش شدید از همان ابتدای بازی در زمین بخوبی مشخص بود و نیمه اول با سه کارت زرد اما بدون گل زده به پایان رسید. اما این نیکلاس اوتامندی بود که موفق شد در دقیقه ۶۳ روی پاس گل جووانی لوسلسو دروازه حریف را باز کند و این اتفاق خوشحالی شدیدی برای بازیکنان

مارادونا از پله بزرگ تر است

قهرمان جهان با این برد موفق شد نخستین شکست خانگی تاریخ برزیل در دور مقدماتی جام جهانی را به این تیم تحمیل کند. دو سال پیش آرزانتین در همین ورزشگاه برزیل را در فینال کوپا آمریکا شکست داده بود اما در مقدماتی جام جهانی سلسائو در خانه شکست ناپذیر بود. با گل نیکو اوتامندی در دیداری که حواشی فراوانی داشت، آرزانتین توانست برنده از میدان خارج شود و در پایان بازی ستاره های آرزانتینی

در زمین جشن پیروزی گرفتند. یکی از شعارهایی که آنها سر می دادند، شعار طعنه آمیز معروف علیه برزیل بود: از «برزیل به من بگو الان چه حسی داری» تا «مارادونا بزرگتر از پله است». جشن برد در خاک برزیل برای آرزانتینی ها لذتی دیگر دارد و تا سال ها به یاد خواهد ماند. همچنین او نوشته است که در پایان بازی ستاره های آرزانتینی از دی ماریا می خواستند تا از خداحافظی پس از کوپا آمریکا ۲۰۲۴ صرف نظر کند و تا جام جهانی بعدی بماند.

قهرمان جهان از هیچ چیز نمی ترسد پسر جان!

این بازی مانند همیشه از حساسیت بسیار زیادی برخوردار بود، اما اتفاقاتی که روی سکوها و پیش از به صدار آمدن سوت شروع بازی رخ داد باعث شد که این تنش ها در زمین چند برابر شود و این موضوع بخوبی از عملکرد بازیکنان دو تیم مشخص بود. پلیس برزیل پیش از شروع این دیدار به سمت هواداران آرزانتینی حاضر روی سکوها حمله ور شد و برخورد تندی با آنها داشت که باعث شد تعدادی از این افراد با سر و صورت خونی و زخمی مجبور به ترک ورزشگاه و انتقال به بیمارستان شوند. اتفاقی که با اعتراض شدید بازیکنان این تیم همراه شد و حتی لیونل مسی اعلام کرد که با این وضعیت حاضر نیست در



زمین حاضر شود و تیمش را به رختکن برگرداند تا تکلیف اتفاقات رخ داده روی سکوها مشخص شود. جو ورزشگاه پس از مدتی آرام شد و به این ترتیب این دیدار با ۳۰ دقیقه تأخیر آغاز شد اما این رفتارها و اتفاقات چندان به مذاق بازیکنان تیم ملی برزیل هم خوش نیامده بود. رودریگو پس از بازگشت بازیکنان تیم حریف به زمین و در حالی که آنها مشغول خروج از رختکن بودند، به سمت آنها فریاد زد: «ترسوها». این رفتار واکنش بازیکنان آرزانتین را به همراه داشت. رودریگو دی پل به سمت او رفت و مشغول صحبت شد اما مسی برخورد تندی داشت. او کردن این ستاره رئال را از پشت گرفت و خطاب به او گفت: «ما قهرمان دنیا هستیم، چرا باید ترسو باشیم؟ مواظب حرف دهنت باش!» این برخورد باعث عصبانیت این بازیکن شد و او سعی کرد با مسی برخوردی داشته باشد که با دخالت داور و دیگر بازیکنان این تیم این غائله هم ختم بخیر شد تا از درگیری فیزیکی شدید بین آنها جلوگیری شده باشد.

شوک به آرزانتین؛ در فکر رفتنم

پس از این دیدار لیونل اسکالونی، سرمربی موفق آرزانتین، تأیید کرد که به ترک تیمت تیم ملی آرزانتین می اندیشد. این سرمربی ۴۵ ساله پس از پیروزی مقابل برزیل در ریو دوژانیرو

